
ZARZĄDZENIE NR 524 /2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia laureatów I etapu
konkursu literackiego i II etapu konkursu plastycznego w ramach Małopolskiej Akcji
„Unikaj Zagrożeń”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.
1592 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia laureatów I etapu konkursu
literackiego i II etapu konkursu plastycznego w ramach Małopolskiej Akcji „Unikaj
Zagrożeń” - w składzie osobowym określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Obsługę Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
           / - /



UZASADNIENIE

Małopolska Akcja „Unikaj Zagrożeń” jest organizowana przez Kuratorium Oświaty
w Krakowie oraz Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie jako zadanie z zakresu
profilaktyki i edukacji umiejętności życiowych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów.
Jej celem jest zapoznanie dzieci i młodzieży z podstawami bezpiecznych zachowań w życiu
codziennym, ze szczególnym uwzględnieniem wypracowania umiejętności postaw
asertywnych w trudnych sytuacjach.

W ramach MAUZ organizowany jest m.in. konkurs literacki i konkurs plastyczny.
Zgodnie z regulaminami, na etapie miejskim powołuje się Komisję Konkursową w celu
wyłonienia laureatów spośród zwycięzców etapu szkolnego. Prace wyróżnione przez Komisję
zostaną przesłane do Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie, gdzie wezmą udział
w Wielkim Finale Małopolskiej Akcji „Unikaj Zagrożeń”.

Skład Komisji Konkursowej powoływanej niniejszym zarządzeniem jest zgodny
z proponowanym przez organizatorów w regulaminach konkursów.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 524/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 kwietnia 2003 r.

Skład Komisji konkursowej miejskiego etapu konkursu literackiego i plastycznego
organizowanych w ramach Małopolskiej Akcji „Unikaj Zagrożeń”:

Przewodniczący:

Anna Domańska

- przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,

Członkowie:

1.Barbara Gacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,

2.Małgorzata Ciesielska - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Krakowie,

3.Agnieszka Walczak - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Krakowie,

4.Iwona Niedźwiedź - przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego,

5.Maria Ryżyk - przedstawiciel Młodzieżowego Domu Kultury
im. K.I.Gałczyńskiego.


